ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Ink jet EPSON C13T850100 nero fotografico
80 ml

CK041199

Ink jet EPSON C13T850100 nero fotografico 80
ml

10343914865

EPSON

EPMCTAN-C13T850100

N

Cadauno

1

1

0.16

280

Cartucce di inchiostro, Ultrachrome® HD, T8501
singola, 1 x 80,0 ml Nero

Compatibilita:

* SureColor SC-P800

Colore nero




Marca

EPSON




